
 

 

 

Об отмене некоторых постановлений Президиума 

Государственного Совета Республики Крым 
 

 
 
В соответствии с частями 4 и 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 
 
Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Отменить постановления Президиума Государственного Совета 

Республики Крым: 

от 21 мая 2015 года № п36-1/15 "О внесении изменения в Постановление 

Президиума Государственного Совета Республики Крым "О проведении Дня 

здоровья под патронатом Председателя Государственного Совета 

Республики Крым Константинова В.А." (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2015, № 5, ст. 280); 

от 4 августа 2015 года № п69-1/15 "О проведении протокольного 

мероприятия Государственного Совета Республики Крым – официального 

приема политического обозревателя Грэгори Кларка (Япония) в Республику 

Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 8, 

ст. 435); 

от 25 сентября 2015 года № п95-1/15 "О даче согласия Председателю 

Государственного Совета Республики Крым Константинову В.А. 

на подписание Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между 

Государственным Советом Республики Крым – Парламентом Республики 

Крым и Законодательным Собранием Кировской области". 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

15 декабря 2015 года 

№ п143-1/15 

 


